
 

Wrocław, 04.10.2019 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-339/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (2) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów 
do sterylizacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) i pkt VII ppkt. 
6,7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Pakiet nr 1  
Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 580x280x265 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.  
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ  
   
Zapytanie nr 2  
Pakiet nr 1  
Ad. 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 580x280x155 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.   
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ  
 
Zapytanie nr 3  
Pakiet nr 2  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Kontener sterylizacyjny z filtrami teflonowymi w pokrywie PTFE z 
min. 2 000 cykli  do zestawów narzędziowych, zapewniający przeprowadzenie skutecznej sterylizacji, transportu 
i przechowywania sterylnych pakietów. Wanna kontenera bezszwowa z aluminium, wyposażona w filtry stałe 
na minimum 2 000 cykli ? 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia niezależnych badań potwierdzających skuteczność przeprowadzanej 
sterylizacji dla filtrów na min. 5000 cykli ?  
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ  
 
Zapytanie nr 4  
Pakiet nr 2  
Ad. 1  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 580x280x135 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.    
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ  
 
Zapytanie nr 5  
Pakiet nr 2  
Ad. 2  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 285x280x135 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.    
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ 
 
 



 

Zapytanie nr 6  
Pakiet nr 2  
Ad. 3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 300x149x67 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.    
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ 
 
Zapytanie nr 7  
Pakiet nr 2  
Ad. 4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontenery 20 sztuk o wymiarach 580x280x260 mm 
(dł./szer./wys.) ? Stanowi to nieznaczną różnicę od wymiarów wymaganych.    
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)       
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